ESTADO DO CEARA

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
UNIÁO, CONSTRUÇAO E INOVAÇÃO

ÂPRESENTADO EM SESSAO

oRDINÁRIA
REALIZADA AOS

2 8 A6!. 2s25

CÀMARA M. uM. Do NoRTE

O Vereador signatrírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, o Secretário Municipal de Governo (SEGOV), Jerdson Cristiano

Neri Bessa, e a Secretária Municipal de Saúde (SESA), f,manuelle Sarah Holanda

Crisostomo, a disponibilização de fardamentos para os motoristas e técnicos de enfermagem

das ambulâncias.

Tal solicitação se laz necessária, tendo em vista que o fomecimento de unilormes

padronizados garante não apenas a identificação dos profissionais durante o exercício de suas

funçôes, como também transmite maior segurança e credibilidade à população no momento do

atendimento.

Na certeza do atendimento da solicitação, apÍesento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

Limoeiro do Norte, 26 de agosÍo de 2O25

José Torres de Moura Neto
Vereador - PDT

FROTOCOLO
Uemara Mun. [imoerrc do Nonê
PR0T0c0t0 N. ?o{rq

2 6 400. 2025
Âo
Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

lbrário:

R€sponsávet

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do NoÍte/CE - fel.: (88) 3423-4lt0
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Rf,QUERIMENTO N.' líJÁl i2025 - Vereador José Torres de Moura Neto